
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  
                                                          Ambito Territoriale di Prato e Pistoia  

                                                                      Sede di PISTOIA  

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

Prot n.  3062                                                             Pistoia, 13 luglio 2015 
 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la pubblicazione della graduatoria ad esaurimento infanzia definitiva D.M 235 del 01/04/2014 con 
Decreto n. AOOUSPPT2595 del 25/08/2014; 

CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria l’aspirante SABBATINO Sonia, nata il 26/02/1978 (NA) risulta essere 
inserita alla posizione n. 51 con punti 134, di cui punti 3 per i titoli dichiarati (n. 1 corso di 
perfezionamento di durata annuale corrispondente a 1500 ore e 60CFU); 

VISTO il fascicolo pervenuto dall’Ambito territoriale di Forlì, in quanto l’aspirante ha trasferito la propria 
posizione in Gae nella provincia di Pistoia; 

CONSIDERATA la comunicazione dell’Università di Ferrara, con la quale, in seguito alla richiesta da parte di 
quest’ufficio in data 26.01.2015 ns. prot. n. 141, di chiarimenti, si precisa che il corso frequentato 
dall’interessata e dichiarato nella domanda di aggiornamento in GAE ai sensi del DPR 445/2000 non 
risulta essere un corso di perfezionamento valutabile ai sensi dell’allegato 2 al D.M. 235/2014; 

 
 

DECRETA 

 

 

per quanto precede, alla graduatoria provinciale ad esaurimento per l’a.s. 2015/2016 di cui al sopra citato Decreto 
siano apportate modifiche relativamente al punteggio attribuito al seguente aspirante:  
 
SABBATINO SONIA, classe di concorso infanzia: punti 131 posizione inserita alla posizione n.  55 bis;   
   
 

              IL DIRIGENTE 
           Laura Scoppetta 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                       ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/43 

 
 

• AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI E NON STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA 

PROVINCIA DI PISTOIA 

• ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI – LORO SEDI 

• ALL’ALBO – SITO WEB 

• ALL’UST della provincia di FORLI’ 

 


